
-

Uchwała Nr 188/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lutego 2008 r. 

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych. 

Na podstawie art. 38 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 8 Uchwały Nr 

XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2008 Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

§1 

Dokonać lokaty wolnych środków budżetowych w wysokości 1.000.000 zł (słownie : jeden 

milion złotych) z rachunku bankowego nr 67 8636 0005 2001 0004 8666 0001. 

§2 

Środki o których mowa w § 1 ulokować w Banku PKO BP SA w Krośnie na okres od dnia 3 

marca do 31 marca 2008 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


